
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234926/

Código da publicação: 234926

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 11:01:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.308.800,00
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de tubos de concreto para atender
as demandas da Secretaria De Desenvolvimento Municipal
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de tubos de concreto para atender
as demandas da Secretaria De Desenvolvimento Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

14/05/2025 00:00:00Relatório de lances Baixar

14/05/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

14/05/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234926/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-tubos-de-concreto-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-desenvolvimento-municipalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e789da73de33869361e10bfffd6fea23.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ff7879135807e519f32fe7f6e3c031.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d146f2a7fb39cbbedf837afb6c69a25.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c13efdac23de45bdd6e4e875df07cf13.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/05/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

14/05/2025 00:00:00ATA 08-2025 COPEL - CONSTRUCOES, INDUSTRIA E CO... Baixar

17/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

30/01/2025 00:00:00P.E. 02-2025 TUBOS DE CONCRETO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5156d4729f3fc75736e4aff82711a07d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ebdc465b546c3e0b42d4fd0e3e3f051.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c62b0d3369a448204ac0502589f7ad.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa704c677326e1f990c62fe94f874f99.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc6c1e6b2f2dfa94e184c8409f9aed55.pdf

